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SZCZEGÓŁY CENY 209 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW
na trasie wycieczki, opieka Pilota, zwiedzanie Krakowskiego Kazimierza z Przewodnikiem, bilet na rejs
statkiem do Tyńca, zwiedzanie z Przewodnikiem Opactwa Tyniec, Podatek Vat

KRAKOWSKI KAZIMIERZ I REJS DO TYŃCA 
TERMIN 07.09.2024

ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

KATOWICE Parking przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 7:25
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 07:00
GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s, godzina 06:45
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii autobusu nr M1
(dawne 870)

Godzina 09:00 – przyjazd do Krakowa, zwiedzanie z przewodnikiem Kazimierza ok. 3 godziny + czas
wolny.
Godzina 13:00 - rejs statkiem do Tyńca ok. 1,5 h
Godzina 15:00 – zwiedzanie Opactwa Tyniec z przewodnikiem ok. 40 minut Godzina 15:45 – czas
wolny na zwiedzanie/posiłek. 
Możliwość zwiedzania Muzeum (za dodatkową opłatą). 
Godzina 17:30 – wyjazd z Tyńca w drogę powrotną Orientacyjna godzina powrotu 19:00 - 19:30.
Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych) Kolejność i
trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Rejs do Tyńca 1,5-godzinny rejs odbywa się z audio-przewodnikiem, z którego po drodze usłyszycie
Państwo ciekawostki na temat widzianych z pokładu statku atrakcji turystycznych – kościoły m.in. oo.
Kamedułów na Bielanach, zamek w Przegorzałach, Kolna czy śluza Kościuszko. Tyniecki klasztor, założony
bez mała 1000 lat temu i nadal wypełniający cele, dla których 1000 lat temu powstał, jest wciąż takim
miejscem, gdzie ludzie przychodzą, aby odnaleźć podstawowe wartości i odkryć na nowo wartość
spotkania: z dziedzictwem historii, kulturą, pięknem krajobrazu, ale też z własną przeszłością, z drugim
człowiekiem, a ostatecznie z samym Bogiem

REJS DO TYŃCA
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Krakowski Kazimierz został utworzony przez samego króla Kazimierza Wielkiego w XIV wieku. Przez
wiele stuleci był osobnym miastem królewskim, ważnym dla historii Polski. W XX wieku został nieco
zaniedbany, ale potem rozkwitł na nowo i przyciąga swoim niezwykłym pięknem coraz więcej osób. W
zamierzchłych czasach teren Kazimierza był wyspą, a w średniowieczu od Krakowa oddzielała go rzeka
Wisła. Kazimierz Wielki zdecydował się na budowę nowego miasta w tym miejscu celem lepszej ochrony
stolicy i jeszcze za jego życia zaczęto budować mury miejskie z basztami i bramami, których niestety
aktualnie już nie ma. Kazimierz słynie też jako ważne miejsce w historii Żydowskiej. Żydzi zostali tam
przesiedleni w XV wieku decyzją króla Jana Olbrachta, pod wpływem fali konfliktów i nietolerancji.
Powstała w ten sposób oddzielna dzielnica Kazimierza, oddzielona od reszty miasta murem. Szybko stała
się ona ważnym ośrodkiem kultury Żydowskiej w Polsce i na świecie, tak urodziło się wielu wybitnych
naukowców, pisarzy, polityków. W XIX wieku natomiast Kazimierz został włączony do Krakowa jako nowa
dzielnica. Zburzono mury i zasypano Wisłę tworząc w jej miejscu ulicę Dietla. Dzisiejszy Kazimierz swoją
przyjemną atmosferą i nieco tajemniczą aurą zaczął coraz mocniej przyciągać artystów, mieszkańców i,
oczywiście, turystów. Pod względem ilości odwiedzających konkuruje już nawet ze Starym Miastem i zdaje
się też, że wygrał z nim jeśli chodzi o ilość kawiarni, klubów i restauracji. Kazimierz jest dzielnicą
wyjątkowo piękną i wartą odwiedzenia!

KRAKOWSKI KAZIMIERZ

Opactwo Benedyktynów w Tyńcu to najstarszy, istniejący klasztor w Polsce. W swej prawie tysiącletniej
historii był świadkiem kształtowania się Państwa Polskiego i ważnym ośrodkiem kultury i duchowości
przez wiele wieków. Jan Długosz w czasie swojej bytności w klasztorze w 1467 roku opisuje Tyniec jako
„piękny klejnot Ojczyzny ”. Współcześnie po latach kasaty i ruiny opactwo tynieckie jest największą
wspólnotą benedyktyńską w Polsce, której rytm dnia nadal wyznacza Liturgia godzin, a życie oparte jest na
1500-letniej Regule św. Benedykta. Klasztor otwarty jest dla wszystkich, zarówno pielgrzymów pragnących
czerpać z duchowości benedyktyńskiej, jak i turystów, zainteresowanych historią i pięknem miejsca.

OPACTWO BENEDYKTYNÓW W TYŃCU


